別記様式１

牛久市公式キャラクター着ぐるみ使用承認申請書

　令和　　年　　月　　日

牛久市長　殿
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（担当課）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

牛久市公式キャラクター着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

記
　１　行事名

　２　行事内容

　３　使用場所

　４　使用期間　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　５　引き渡し希望日　　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

[bookmark: _GoBack]　６　返却予定日　　　　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

　７　連絡先（担当者・電話番号・FAX・E-mail等）

　８　添付書類　　企画書その他着ぐるみを使用するイベント等がわかる書類